
ZARZĄDZENIE NR 6/14
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, 

zm. poz. 938,  poz. 1646 z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/196/13 

z dnia 30 grudnia 2013r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 

2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 18.612.130zł, z tego:

- bieżące w wysokości 17.836.998zł

- majątkowe w wysokości 775.132zł

Wydatki ogółem 20.948.840zł, z tego:

- bieżące w wysokości 16.674.360zł

- majątkowe w wysokości 4.274.480zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/14

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2014

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 1 406 793,00 0,00 254 095,00 1 660 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 254 095,00 254 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 254 095,00 254 095,00

bieżące razem: 16 745 062,00 0,00 254 095,00 16 999 157,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

304 682,00 0,00 0,00 304 682,00

majątkowe

majątkowe razem: 775 132,00 0,00 0,00 775 132,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

674 732,00 0,00 0,00 674 732,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 793 441,00 0,00 0,00 793 441,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 358 035,00 0,00 254 095,00 18 612 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

979 414,00 0,00 0,00 979 414,00

Zwiększenie planu dochodów budżetowych

Pismo Ministra Finansów nr ST3/4824/2/DWX/2014/RD-113244 - środki rezerwy subwencji ogólnej dla gmin, które w 2014r. dokonały wpłat do budżetu 
państwa z przeznaczeniem na część równoważącą subwencji ogólnej - 254.095,00zł.

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/14

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2014

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1517503,00 261500,00 39000,00 0,00 39000,00 200000,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 1256003,00 1256003,00 261142,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1517503,00 261500,00 39000,00 0,00 39000,00 200000,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 1256003,00 1256003,00 261142,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
,

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 753472,00 695612,00 695612,00 0,00 695612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57860,00 57860,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 753472,00 695612,00 695612,00 0,00 695612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57860,00 57860,00 0,00 0,00

przed zmianą 729064,00 689212,00 689212,00 0,00 689212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39852,00 39852,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 729064,00 689212,00 689212,00 0,00 689212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39852,00 39852,00 0,00 0,00

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 302000,00 302000,00 302000,00 0,00 302000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 301000,00 301000,00 301000,00 0,00 301000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1534408,00 1534408,00 1534408,00 5738,00 1528670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1534408,00 1534408,00 1534408,00 5738,00 1528670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1498688,00 1498688,00 1498688,00 5738,00 1492950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1498688,00 1498688,00 1498688,00 5738,00 1492950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1041329,00 1041329,00 1041329,00 0,00 1041329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 1041342,00 1041342,00 1041342,00 0,00 1041342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4330,00 4330,00 4330,00 0,00 4330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4500

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 4317,00 4317,00 4317,00 0,00 4317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 495578,00 254682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254682,00 0,00 0,00 240896,00 240896,00 240896,00 0,00

zmniejszenie -491,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka

po zmianach 495578,00 254682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254682,00 0,00 0,00 240896,00 240896,00 240896,00 0,00

przed zmianą 495578,00 254682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254682,00 0,00 0,00 240896,00 240896,00 240896,00 0,00

zmniejszenie -491,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 495578,00 254682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254682,00 0,00 0,00 240896,00 240896,00 240896,00 0,00

przed zmianą 45291,00 45291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 45648,00 45648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7992,00 7992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

zwiększenie 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 2



po zmianach 8055,00 8055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7745,00 7745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 7806,00 7806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1367,00 1367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 1377,00 1377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2539121,00 2532121,00 2390621,00 1865956,00 524665,00 0,00 141500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11380,00 -11380,00 -11380,00 -10000,00 -1380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11380,00 11380,00 11380,00 0,00 11380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2539121,00 2532121,00 2390621,00 1855956,00 534665,00 0,00 141500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2317818,00 2310818,00 2301318,00 1855956,00 445362,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10500,00 10500,00 10500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2320318,00 2313318,00 2303818,00 1847956,00 455862,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

przed zmianą 256050,00 256050,00 256050,00 256050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 248050,00 248050,00 248050,00 248050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108956,00 108956,00 108956,00 0,00 108956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 114956,00 114956,00 114956,00 0,00 114956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194756,00 194756,00 194756,00 0,00 194756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 199256,00 199256,00 199256,00 0,00 199256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1380,00 -1380,00 -1380,00 0,00 -1380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 49500,00 49500,00 49500,00 0,00 49500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1380,00 -1380,00 -1380,00 0,00 -1380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 8620,00 8620,00 8620,00 0,00 8620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 40880,00 40880,00 40880,00 0,00 40880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29403,00 29403,00 29403,00 10000,00 19403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 3



po zmianach 27403,00 27403,00 27403,00 8000,00 19403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 417932,00 347932,00 310032,00 152108,00 157924,00 0,00 37900,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3022,00 -3022,00 -3022,00 0,00 -3022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3022,00 3022,00 2072,00 0,00 2072,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 417932,00 347932,00 309082,00 152108,00 156974,00 0,00 38850,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

przed zmianą 355932,00 335932,00 298032,00 152108,00 145924,00 0,00 37900,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3022,00 -3022,00 -3022,00 0,00 -3022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3022,00 3022,00 2072,00 0,00 2072,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 355932,00 335932,00 297082,00 152108,00 144974,00 0,00 38850,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

przed zmianą 37900,00 37900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 38850,00 38850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46604,00 46604,00 46604,00 0,00 46604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 48604,00 48604,00 48604,00 0,00 48604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3022,00 -3022,00 -3022,00 0,00 -3022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 21978,00 21978,00 21978,00 0,00 21978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

po zmianach 772,00 772,00 772,00 0,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3386214,00 3346214,00 3253229,00 2392009,00 861220,00 0,00 92985,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36600,00 -36600,00 -36600,00 -35600,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36600,00 36600,00 14000,00 12000,00 2000,00 0,00 22600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3386214,00 3346214,00 3230629,00 2368409,00 862220,00 0,00 115585,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1815328,00 1815328,00 1771468,00 1336520,00 434948,00 0,00 43860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 -7000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35600,00 35600,00 13000,00 12000,00 1000,00 0,00 22600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1842928,00 1842928,00 1776468,00 1341520,00 434948,00 0,00 66460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43860,00 43860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22600,00 22600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 66460,00 66460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205870,00 205870,00 205870,00 205870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 217870,00 217870,00 217870,00 217870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29021,00 29021,00 29021,00 29021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 22021,00 22021,00 22021,00 22021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59500,00 59500,00 59500,00 0,00 59500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 4



po zmianach 60500,00 60500,00 60500,00 0,00 60500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6400,00 6400,00 6400,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet

po zmianach 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 544709,00 504709,00 489277,00 422838,00 66439,00 0,00 15432,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17000,00 -17000,00 -17000,00 -17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 528709,00 488709,00 473277,00 405838,00 67439,00 0,00 15432,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

przed zmianą 328740,00 328740,00 328740,00 328740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 315740,00 315740,00 315740,00 315740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61837,00 61837,00 61837,00 61837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 57837,00 57837,00 57837,00 57837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8300,00 8300,00 8300,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9300,00 9300,00 9300,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 691754,00 691754,00 658061,00 631451,00 26610,00 0,00 33693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11600,00 -11600,00 -11600,00 -11600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 680154,00 680154,00 646461,00 619851,00 26610,00 0,00 33693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 478027,00 478027,00 478027,00 478027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1600,00 -1600,00 -1600,00 -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 476427,00 476427,00 476427,00 476427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100764,00 100764,00 100764,00 100764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 94764,00 94764,00 94764,00 94764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14204,00 14204,00 14204,00 14204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 10204,00 10204,00 10204,00 10204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127399,00 125399,00 123399,00 16500,00 106899,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2562,00 -2562,00 -2562,00 0,00 -2562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2562,00 2562,00 1062,00 1062,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 127399,00 125399,00 121899,00 17562,00 104337,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00

przed zmianą 41699,00 41699,00 39699,00 16500,00 23199,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2562,00 -2562,00 -2562,00 0,00 -2562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2562,00 2562,00 1062,00 1062,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 41699,00 41699,00 38199,00 17562,00 20637,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 142,00 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 5



po zmianach 1642,00 1642,00 1642,00 1642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 15920,00 15920,00 15920,00 15920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14699,00 14699,00 14699,00 0,00 14699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2062,00 -2062,00 -2062,00 0,00 -2062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 12637,00 12637,00 12637,00 0,00 12637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 866010,00 866010,00 424654,00 239161,00 185493,00 0,00 441356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4703,00 -4703,00 -2703,00 0,00 -2703,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4703,00 4703,00 1703,00 0,00 1703,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 866010,00 866010,00 423654,00 239161,00 184493,00 0,00 442356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132000,00 132000,00 132000,00 0,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 131000,00 131000,00 131000,00 0,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132000,00 132000,00 132000,00 0,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 131000,00 131000,00 131000,00 0,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -790,00 -790,00 -790,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1790,00 1790,00 1790,00 0,00 1790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -790,00 -790,00 -790,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1210,00 1210,00 1210,00 0,00 1210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111975,00 111975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 114975,00 114975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111975,00 111975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 6



po zmianach 114975,00 114975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 285654,00 285654,00 284454,00 239161,00 45293,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -913,00 -913,00 -913,00 0,00 -913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 285654,00 285654,00 284454,00 239161,00 45293,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234,00 -234,00 -234,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20700,00 20700,00 20700,00 0,00 20700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 21613,00 21613,00 21613,00 0,00 21613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

po zmianach 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479,00 -479,00 -479,00 0,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 6021,00 6021,00 6021,00 0,00 6021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2101691,00 701086,00 701086,00 0,00 701086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400605,00 1400605,00 1266340,00 0,00

zmniejszenie -18898,00 -18898,00 -18898,00 0,00 -18898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18898,00 18898,00 18898,00 0,00 18898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2101691,00 701086,00 701086,00 0,00 701086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400605,00 1400605,00 1266340,00 0,00

przed zmianą 1444655,00 125640,00 125640,00 0,00 125640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1319015,00 1319015,00 1256650,00 0,00

zmniejszenie -9200,00 -9200,00 -9200,00 0,00 -9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 1435455,00 116440,00 116440,00 0,00 116440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1319015,00 1319015,00 1256650,00 0,00

przed zmianą 125640,00 125640,00 125640,00 0,00 125640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9200,00 -9200,00 -9200,00 0,00 -9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 116440,00 116440,00 116440,00 0,00 116440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 224826,00 224826,00 224826,00 0,00 224826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4760,00 -4760,00 -4760,00 0,00 -4760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 220066,00 220066,00 220066,00 0,00 220066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1760,00 -1760,00 -1760,00 0,00 -1760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222826,00 222826,00 222826,00 0,00 222826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 219826,00 219826,00 219826,00 0,00 219826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210800,00 185800,00 185800,00 0,00 185800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4938,00 -4938,00 -4938,00 0,00 -4938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17415,00 17415,00 17415,00 0,00 17415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 223277,00 198277,00 198277,00 0,00 198277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00

przed zmianą 157000,00 157000,00 157000,00 0,00 157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

zwiększenie 17415,00 17415,00 17415,00 0,00 17415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 7



po zmianach 174415,00 174415,00 174415,00 0,00 174415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28800,00 28800,00 28800,00 0,00 28800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4938,00 -4938,00 -4938,00 0,00 -4938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 23862,00 23862,00 23862,00 0,00 23862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59590,00 21300,00 21300,00 0,00 21300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38290,00 38290,00 9690,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1483,00 1483,00 1483,00 0,00 1483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 61073,00 22783,00 22783,00 0,00 22783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38290,00 38290,00 9690,00 0,00

przed zmianą 9300,00 9300,00 9300,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1483,00 1483,00 1483,00 0,00 1483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 10783,00 10783,00 10783,00 0,00 10783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3462691,00 2300005,00 310005,00 70960,00 239045,00 1920000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 1162686,00 1162686,00 335672,00 0,00

zmniejszenie -15085,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14085,00 -14085,00 0,00 0,00

zwiększenie 15085,00 4900,00 4900,00 3900,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10185,00 10185,00 6257,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 3462691,00 2303905,00 313905,00 74860,00 239045,00 1920000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 1158786,00 1158786,00 341929,00 0,00

przed zmianą 2821094,00 1840005,00 310005,00 70960,00 239045,00 1530000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981089,00 981089,00 168075,00 0,00

zmniejszenie -15085,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14085,00 -14085,00 0,00 0,00

zwiększenie 11157,00 4900,00 4900,00 3900,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6257,00 6257,00 6257,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 2817166,00 1843905,00 313905,00 74860,00 239045,00 1530000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973261,00 973261,00 174332,00 0,00

przed zmianą 9740,00 9740,00 9740,00 9740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 10120,00 10120,00 10120,00 10120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1220,00 1220,00 1220,00 1220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 1240,00 1240,00 1240,00 1240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 63500,00 63500,00 63500,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115045,00 115045,00 115045,00 0,00 115045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 116045,00 116045,00 116045,00 0,00 116045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 771588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771588,00 771588,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14085,00 -14085,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 757503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757503,00 757503,00 0,00 0,00

przed zmianą 101000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101000,00 101000,00 101000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6257,00 6257,00 6257,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 107257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107257,00 107257,00 107257,00 0,00

przed zmianą 251597,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 181597,00 181597,00 167597,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność

zwiększenie 3928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3928,00 3928,00 0,00 0,00

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 8



po zmianach 255525,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 185525,00 185525,00 167597,00 0,00

przed zmianą 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3928,00 3928,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 17928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17928,00 17928,00 0,00 0,00

przed zmianą 18632496,00 15610119,00 12237132,00 4776642,00 7460490,00 2116958,00 791347,00 324682,00 0,00 140000,00 3022377,00 3022377,00 1884238,00 0,00

zmniejszenie -93754,00 -79669,00 -77178,00 -45600,00 -31578,00 0,00 -2000,00 -491,00 0,00 0,00 -14085,00 -14085,00 0,00 0,00

zwiększenie 93754,00 83569,00 55028,00 16962,00 38066,00 0,00 28050,00 491,00 0,00 0,00 10185,00 10185,00 6257,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 18632496,00 15614019,00 12214982,00 4748004,00 7466978,00 2116958,00 817397,00 324682,00 0,00 140000,00 3018477,00 3018477,00 1890495,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 59474,00 59474,00 59474,00 48940,00 10534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 0,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 59474,00 59474,00 59474,00 48940,00 10534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59474,00 59474,00 59474,00 48940,00 10534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 0,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 59474,00 59474,00 59474,00 48940,00 10534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7434,00 7434,00 7434,00 0,00 7434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7619,00 7619,00 7619,00 0,00 7619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 0,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37923,00 37923,00 14088,00 10391,00 3697,00 0,00 23835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -491,00 -491,00 -491,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

po zmianach 37923,00 37923,00 14088,00 9900,00 4188,00 0,00 23835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29993,00 29993,00 9698,00 7138,00 2560,00 0,00 20295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -491,00 -491,00 -491,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 29993,00 29993,00 9698,00 6647,00 3051,00 0,00 20295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5970,00 5970,00 5970,00 5970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -491,00 -491,00 -491,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 5479,00 5479,00 5479,00 5479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1321,00 1321,00 1321,00 0,00 1321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 793441,00 793441,00 244706,00 87215,00 157491,00 0,00 548735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 9



zmniejszenie -676,00 -676,00 -676,00 -491,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793441,00 793441,00 244706,00 86724,00 157982,00 0,00 548735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: po zmianach 20948840,00 16674360,00 12504088,00 4834728,00 7669360,00 2316958,00 1366132,00 347182,00 0,00 140000,00 4274480,00 4274480,00 2151637,00 0,00

Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie wynikają ze zmian w zatrudnieniu pracowników, zwolnień chorobowych i urlopu macierzyńskiego.

Pozostałe zmiany wynikły z analizy realizacji budżetu.

Id: D5CDF19E-D2B3-4B1A-8C88-5BD62C972409. Podpisany Strona 10


		2014-12-31T11:58:37+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




